

To wyjątkowa i piękna uroczystość, która nie zdarza się często. 100 lat życia to piękny wiek i tylko nielicznym dane jest doczekać tak zacnego jubileuszu. Tego niesamowitego daru doświadczyła Pani Maria Ziółkowska z miejscowości Kobylec, która 6 stycznia 2023 r. obchodziła swoje 100 urodziny.

Z tej też okazji dostojną Jubilatkę odwiedził Wójt Gminy Łapanów Pan Andrzej Śliwa, który w imieniu własnym oraz całej społeczności gminy złożył najserdeczniejsze życzenia przekazując list gratulacyjny, okazały bukiet kwiatów oraz prezent.

Pan Wójt przekazał zacnej Jubilatce również najserdeczniejsze życzenia i gratulacje przekazane przez Prezesa Rady Ministrów Pana Mateusza Morawieckiego oraz Wojewodę Małopolski Pana Łukasza Kmitę. dopełnieniem tej niecodziennej uroczystości było wzniesienie toastu za zdrowie Jubilatki.

Dostojnej Jubilatce życzenia i gratulacje złożyli również przedstawiciele wsi Kobylec Pani Kinga Węglarz –Radna Gminy Łapanów wraz z Panem Adamem Kogut – Sołtysem wsi Kobylec oraz przedstawiciele jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapanowie Pan Robert Hojda – Prezes OSP Łapanów wraz z Renatą Hojda – członkiem OSP

Pani Maria, pomimo swojego zacnego wieku cieszy się dobrą formą i doskonałą pamięcią. Podczas uroczystości zgromadziła się liczna rodzina Pani Marii, która z wielkim wzruszeniem przeżywała ten dzień. Recepty na długowieczność nie podaje Jubilatka, ale w domu w którym mieszka daje się odczuć przyjazną atmosferę, miłość, wzajemny szacunek i bardzo dobrą opiekę. To stąd bierze się radość życia Pani Marii oraz życzliwość dla ludzi. Z wielkim wzruszeniem dziękowała za życzenia i odwiedziny.

W końcowych życzeniach skierowanych do Szanownej Jubilatki Pan Wójt podkreślił, że 100 lat to piękny wiek, nacechowany szczególną wartością, to wiele lat doświadczeń, naznaczonych blaskami i cieniami codziennego życia. Ten Jubileusz to również wielka duma dla mieszkańców oraz władz samorządowych Gminy Łapanów.

Serdecznie gratulujemy tak pięknego Jubileuszu i życzymy Pani Marii na kolejne lata dużo zdrowia, które jak sama mówi „służę jej i oby tak dalej”.

Pani Marii Ziółkowskiej

Z okazji pięknego jubileuszu – Pani setnych urodzin – w imieniu władz samorządowych i wszystkich mieszkańców Gminy Łapanów składamy serdeczne gratulacje oraz z serca płynące życzenia. 100 lat to swoistego rodzaju pomnik, w którym naznaczone są blaski i cienie codziennego życia. Z pewnością to wiele lat zdobywania wiedzy, doświadczenia i tak zwanej życiowej mądrości, z której obecnie korzystać mogą Pani najbliżsi. Pani jubileusz jest także szczególnym powodem do dumy mieszkańców i władz samorządowych Gminy Łapanów.

Pani jubileusz to okazja wyjątkowa ku temu, aby złożyć Pani najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia – jest ono cenniejsze od wszelkiego bogactwa. Gratulujemy osiągnięcia tak pięknego wieku. Dziękujemy za wszelkie trudy i owoce minionych stu lat życia.

Życzymy jeszcze wielu długich lat życia w otoczeniu ciepła rodzinnego.

Szanowna Pani
Maria Ziółkowska

Szanowna Pani,

proszę przyjąć moje serdeczne życzenia w dniu Pani 100. urodzin. To dla mnie prawdziwa przyjemność, że z tej okazji - za pośrednictwem niniejszego listu - mogę przekazać kilka ciepłych słów i szczerze gratulacje.

Pani życie jest niewątpliwie skarbnicą wielu wyjątkowych doświadczeń - zarówno tych radosnych, budujących i przynoszących nadzieję, jak również tych trudnych i wymagających. Jestem przekonany o tym, że dla Pani Bliskich są one źródłem nieocenionych rad i wskazówek, jakże bardzo potrzebnych na drogach naszego życia.

Dziękując za każdy trud i każdy owoc minionych stu lat, życzę Pani przede wszystkim zdrowia i pogody ducha. Niech ten wspaniały jubileusz promieniuje na kolejne dni, obfituje w radość i przysparza wielu powodów do uzasadnionej dumy.

Z wyrazami szacunku

Maria Ziółkowską

Szanowna Pani,

z okazji wyjątkowego jubileuszu Pani setnych urodzin, niech wolno mi będzie chętnie, w imieniu własnym oraz całej Rady Ministrów, najserdeczniejsze gratulacje i wyrazy uznania.

Tylko naprawdę nieliczni mogą o sobie powiedzieć, że przeszli wiek, Sto lat, z których wiele zbliży się z wielkimi wydarzeniami w historii Polski i świata, chwilaми ogromnej radości, ale i momentami trudnymi, kształtującymi życie całych pokoleń. Nie wielu państw nam pozostało ludzi, którzy widzieli odrodzenie się polskiej niepodległości, by zaraz potem doświadczyć jej ponownej utraty. Ludzi, którzy przeszli czas wojny i trudne lata powojenne, by wrzasnąć doczekać powrotu wolnej Polski. Nie wielu jest wrzasnąć osób, które na drodze życia przeszły tak daleko, by zdobyć staletnie doświadczenie.

Mądrze przedstawiciele Pani pokolenia – wytrwałych świadków historii, nieustraszenie podążających ścieżkami osobistego losu, stanowią dla nas wszystkich nieocenioną wartość! Wasze doświadczenie i ciepła obecność są dla nas źródłem wiedzy, inspiracji i nadziei, stanowiąc lekkie codzienne wyzwalenie, dodające odwagi w życiowych zmaganiach



